
6 účastníků - 2x15min, 2.5min přestávka
Rozhodčí Výsledek Poločas

1 9:00 9:33 Šimice 3 6 Stř Č ZPČ 2:12 0:9
2 9:35 10:08 Vondrášek 5 1 Již Mor Sev Č 13:13 7:7
3 10:10 10:43 Šimice 2 4 Vých Č Sev M 14:4 7:2
4 10:45 11:18 Vondrášek 6 1 ZPČ Sev Č 15:6 8:3
5 11:20 11:53 Šimice 2 3 Vých Č Stř Č 16:13 5:5
6 11:55 12:28 Vondrášek 4 5 Sev Mor Již Mor 12:9 7:3
7 12:30 13:03 Šimice 6 2 ZPČ Vých Č 12:14 8:7
8 13:05 13:38 Vondrášek 1 4 Sev Č Sev Mor 9:12 4:5
9 13:40 14:13 Šimice 3 5 Stř Č Již Mor 15:13 7:8

10 14:15 14:48 Vondrášek 4 6 Sev Mor ZPČ 13:14 7:7
11 14:50 15:23 Šimice 2 5 Vých Č Již Mor 14:15 8:8
12 15:25 15:58 Vondrášek 1 3 Sev Č Stř Č 12:12 5:6
13 16:00 16:33 Šimice 5 6 Již Mor ZPČ 8:15 4:7
14 16:35 17:08 Vondrášek 3 4 Stř Č Sev M 12:14 6:8
15 17:10 17:43 Šimice 1 2 Sev Č Vých Č 10:15 3:8

1 Sev Č 3 Stř Č 5 Již Mor
2 Vých Č 4 Sev Mor 6 ZPČ



Božkov 5.5.2018

Severní Čechy Východní Čechy Střední Čechy Severní Morava Jižní Morava Západní Čechy Pořadí Body Skore

Severní Čechy 10:15 12:12 9:12 13:13 6:15 6 2 50:67

Východní Čechy 15:10 16:13 14:4 14:15 14:12 1 8 78:54

Střední Čechy 12:12 13:16 12:14 15:13 2:12 4 3 54:67

Superpohár 2018

Starší žáci

Severní Morava 12:09 4:14 14:12 12:09 13:14 3 6 55:58

Jižní Morava 13:13 15:14 13:15 9:12 7:15 5 3 57:69

Západní Čechy 15:06 12:14 12:2 14:13 15:7 2 8 68:42


